vibraenergia.com.br

+55 21 2354-4015
Rua Correia Vasques, 250, Cidade Nova

CEP:20211-140, Rio de Janeiro/RJ–Brasil

Pública

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que o Conselho de Administração da Vibra

Energia S.A., em reunião levada a efeito em 01/04/2024 (Ata CA nº 913), sob a

presidência do Presidente do Conselho de Administração Sergio Agapito Lires

Rial, com a participação dos Conselheiros, Clarissa de Araujo Lins, David

Zylbersztajn, Fabio Schvartsman, Mateus Affonso Bandeira, Nildemar Secches,

Pedro Santos Ripper e Walter Schalka, deliberou sobre os seguintes assuntos:

“(i) Eleição de Diretor Vice-presidente Executivo Comercial B2B da Vibra. Os

membros do Conselho de Administração, por unanimidade, em conformidade

com recomendação favorável do Comitê de Governança, Pessoas e

Remuneração, aprovaram a eleição de JULIANO JUNQUEIRA DE ANDRADE

PRADO para o cargo de Diretor Vice-presidente Executivo de Comercial B2B,

com prazo de gestão de 2 (dois) anos, contados desta data, em substituição ao

atual Vice-presidente Bernardo Kos Winik.

Rio de Janeiro, 03 de abril de 2024.

Flavia Rita Radusweski Quintal Tanabe
Secretária do Conselho de Administração

		2024-04-03T19:35:33-0300
	FLAVIA RITA RADUSWESKI QUINTAL TANABE:04533617735